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Tervon kunnan ympäristöterveyslautakunta pyytää lausuntoanne 
7.11.2025 mennessä. 

  
 Tervon kunnan ympäristöterveyspalveluiden talousarvioesityksestä  
 vuodelle 2026 yhteistoimintasopimuksen mukaisesti  
 (Yhteistoimintasopimus ympäristöterveydenhuollon palveluista  
 1.1.2012 lukien, kohta 7. Talous ja taloudenhoito).  
 
 Talousarvioesitys on laadittu pääsääntöisesti edellisen vuoden 2025 
 talousarvion pohjalta.  
 
 Talousarvioesityksessä on mukana määräaikaisen  
 valvontaeläinlääkärin palkkaaminen Tervon kunnanhallituksen  
 7.10.2025 §215 tekemän päätöksen mukaisesti. Määräaikainen  
 valvontaeläinlääkäri tarvitaan toimimaan vakituisen  

valvontaeläinlääkärin työparina ja purkamaan 
resurssipuutetilanteessa syntynyttä valvontavelkaa. Tehtävät ovat  
valtion maksamia eläinten hyvinvointiin ja eläintautien 
vastustamiseen liittyviä tehtäviä. Valtiolta laskutettavaa tulomäärää 
on nostettu samassa suhteessa, kuin valvontaeläinlääkärin 
palkkakuluja on lisätty. Lisäksi vakituisen valvontaeläinlääkärin 
tehtävään esitetään palautettavaksi mahdollisuus tehdä myös 
kunnan maksuvastuuseen kuuluvia elintarvikevalvonnan tehtäviä. 
Tällöin valvontaeläinlääkärin palkkakulusta arviolta 25 % (n. 23 000 
€) jäisi jäsenkuntien maksettavaksi. 
 
 
Tuloihin on laskettu ympäristöterveysvalvonnan puolelle lisäystä 
mm.tupakkalain alaisiksi tulleiden nikotiinipussien myyntilupien 

 vuosimaksuista sekä laskutuksen oikeellisuuden tarkastelusta.  
 Eläinlääkintähuoltolaki on uudistunut ja muutokset astuvat voimaan  
 1.1.2026. Järjestämisvastuu määritellään uudelleen lakimuutoksen  

vaatimalla tavalla loppuvuoden 2025 aikana. Lakimuutos vaatii 
kuntia laskuttamaan järjestämisvastuun ulkopuolisista täydentävistä  
palveluista markkinaehtoisen hinnan valvontayksikölle, mikäli 
tällaisia palveluita tarjotaan. Ympäristöterveyspalveluiden 
suunnitelmissa on mahdollistaa tiettyjen täydentävien palveluiden 
tarjoaminen alueensa kunnaneläinlääkäreille. Tällaisia täydentäviä 
palveluita voivat olla esimerkiksi alueen kesäasukkaiden lemmikkien 
kiireettömät palvelutsekä tietyt akuutit hätäleikkaukset (esim. 
pieneläimen sektio). Näistä palveluista kertyvän maksutuoton 
arvioiminen on tässä vaiheessa hyvin haastavaa, mutta tuloa on 
arvioitu tulevan vähintään joitakin tuhansia euroja. Myös erillinen 
poliklinikkamaksu tulee lakisääteiseksi 1.1.2027, klinikkamaksu 
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pyritään saamaan käyttöön jo vuoden 2026 aikana, mikä voi lisätä 
toteutuessaan tuloja hieman. 
Talouarvio on laadittu vastaamaan normaalia toiminnan tasoa, 
mahdolliset epidemia- ja häiriötilanteet sekä suuremmat laiterikot 
joudutaan hoitamaan talousarvion ylityksinä.   

 
 
Vaikutusten ennakkoarviointi: 
 ei 
 
Esittelijä kunnanjohtaja Harmokivi Pia 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy ympäristöterveyspalveluiden talousarvion 

vuodelle 2026. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


